
２０２２年１月２６日 

 

「インボイス対策セミナーⅡ」開催延期のお知らせ 

 

 

２０２２年２月２日（水）に開催予定の「コロナ時代を生き抜く インボイス対策

セミナーⅡ」は、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、開催を延期させていただ

きます。 

セミナーへのご参加をお申込みいただいた事業者の皆さまには申し訳ございませ

んが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

延期するセミナーの詳細につきましては、詳細が確定次第ご案内いたします。 

 

 

 

 

 


